
 
                                                                          Venezia, 26 febbraio 2010 

protocollo n. GARAPP/AC/es 33661               

commessa IA.00505 
  

 
                  A TUTTE LE IMPRESE  PARTECIPANTI  

  
 
 

 
 

Oggetto:  APPALTO n. 32/2009  – Procedura Aperta per l’esecuzione 

dell’intervento denominato “Insula di Burano – Lotto 5 Stralcio 2 San 

Martino Destro” -  commessa IA.00505 CIG 03544082BB 

Riapertura in seduta pubblica 

    
 

 E’ convocata la seduta pubblica della gara in oggetto indicata, alla presenza del 
notaio dott. Alberto Gasparotti: 
 

Martedì 9 marzo 2010 alle ore 10.00 

presso la sede di Insula S.p.A. in Venezia, Marittima Edificio 248 
 
 
per la comunicazione dell'esito del procedimento di verifica delle offerte risultate 
anomale - come da verbale di gara in data 17 novembre 2009  repertorio n. 24457 
raccolta n. 12980 del notaio Alberto Gasparotti - e dell'aggiudicazione provvisoria in 
favore della migliore offerta non anomala. 
 
 
 

Insula S.p.A. 
 


